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入　札　結　果　調　書

契 約 番 号 4293000257

件 名 平成３０年度　水道用ポリ塩化アルミニウム（６～１０ｔ）（単価契約）

納 入 場 所 伊賀市　ゆめが丘・川西　地内

開 札 日 時

開 札 場 所 伊賀市上下水道部第４会議室

平成３０年　３月２３日　　午後　１時５０分

開札立会職員

物 件 金 額 28.0

予 定 価 格 28.0

落 札 価 格 23.1

津市高茶屋小森上野町１３４６－４

落 札 者 株式会社カトウケミカル

代表取締役　加藤　元昭



4293000257 物件名 平成３０年度　水道用ポリ塩化アルミニウム（６～１０ｔ）（単価契約）

№

決定

23.1

1

23.6

2

1

入　　　札　　　経　　　過　　　表

契約番号

入　札　業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 見  積  額

株式会社カトウケミカル

代表取締役　加藤　元昭

2
岩森薬品化工株式会社

代表取締役　岩森　正幸

備
　
考

　
　

　

開札立会人：株式会社カトウケミカル、岩森薬品化工株式会社


